Pagina
93
 Cofrete rezidenţiale şi casnice
 BK080200
 BK080201  BK080202
 BK080203  BK080204
 w   SCHRACK-INFO
  • Cofrete de apartament aplicate cu ușă transparentă
• Încuietoare: zăvor rotativ, poate fi instalat și semicilindru varianta mică
• Include cleme PE și N
• Clasa de protecţie II
• Tensiune nominală 400V AC / curent nominal 63A
• Temperatura ambiantă: -25° la +60°C
• Testul cu filament: 650°C
• Încuietoare: RONIS, poate fi instalat și semicilindru varianta mică
• Material: ABS
• Grad de protecţie IP65
• RAL7035 gri deschis
 w   Cofrete modulare aplicate, IP65, cu uşă din plastic transparent
01_C_RO_END.indd   9301_C_RO_END.indd   93 07.05.15   11:1407.05.15   11:14
Pagina
94
  Stoc depozit Viena   Stoc depozit București   Stoc Store Oradea, Sibiu, Timișoara
 Cofrete rezidenţiale şi casnice
 w   Desen dimensional BK08201
 Cod de comandă  A  B  C  Nr. rânduri  Nr.
module  Putere
    [mm]  [mm]  [mm]        disipată [W]*
 BK080200  201  128  120  1  4  -10
 BK080201  201  202  120  1  8  -13
 BK080202  259  319  144  1  12  -16
 BK080203  384  319  144  2  24  -24
 BK080204  508  319  144  3  36  -26
 *Puterea max. disipată prin radiaţie a dulapului aplicat, considerat individual şi ΔT = 35K.
 Informaţii detaliate la pag. 268
 DESCRIERE  LxÎxA mm      STOC  STORE  COD COMANDĂ
  1 rând, 4 UH (module), IP65 cu uşă transparentă  128x201x120       BK080200
  1 rând, 8 UH (module), IP65 cu uşă transparentă  202x201x120       BK080201
  1 rând, 12 UH (module), IP65 cu uşă transparentă  319x259x144       BK080202
  2 rânduri, 24 UH (module), IP65 cu uşă transparentă  319x384x144       BK080203
  3 rânduri, 36 UH (module), IP65 cu uşă transparentă  319x508x144       BK080204
 w   Accesorii cofrete seria TOPO IP40 şi IP65
 BK080095  BK080099  BK080096  BK080097
 DESCRIERE  LxÎxA mm      STOC  STORE  COD COMANDĂ
 Încuietoare cilindru plastic pt. BK08...  IP40  25x20x40       BK080099
 Încuietoare cilindru metalic pentru BK08...  IP40  23x23x41       BK080096
 Încuietoare cilindru pentru BK08...  IP65 aplicat  23x23x41       BK080095
 Suport cleme şir 2x8  176x15x30       BK080097
 Suport cleme şir 2x15  215x263x30       BK080098
 w   Cofrete modulare aplicate, IP65, cu uşă din plastic transparent
01_C_RO_END.indd   9401_C_RO_END.indd   94 07.05.15   11:1407.05.15   11:14